[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   «03»  ноября   2011 г.     №  658
                        Курская область,  сл. Белая

О районной целевой программе

"Организация оздоровления и отдыха детей
в Беловском районе Курской области

на 2012 - 2014 годы».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация  Беловского района Курской области постановляет:

   1.
Утвердить прилагаемую районную целевую программу «Организация оздоровления и отдыха детей   в Беловском районе Курской области на 2012 - 2014 годы».
2. Установить, что в ходе реализации программы, утвержденной

  настоящим постановлением, отдельные её мероприятия и объемы их финансирования могут уточняться с учетом утвержденных в районном бюджете на соответствующий финансовый год расходов на реализацию мероприятий указанной программы.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания.

              Глава   Беловского района

О.А. Бабичев